令和６年 4 月吉日

            様

奈良岡功大サポーターズクラブ

会 ⾧  森 内 之 保 留

奈良岡功大サポーターズクラブ会員募集のご案内

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度地元青森市浪岡地区出身で現在バドミントン日本代表の奈良岡功大

選手が世界ランキング６位（日本ランキング 1 位）と活躍しております。

この奈良岡選手を応援すべくサポーターズクラブを発足する運びとなりました。

つきましては、サポーターズクラブへの会員を募集いたします。

会員希望の方は別紙申込書に必要事項をご記入の上、申込先のＦＡＸまたはこの

ご案内を配布した方にお渡し下さい。入会金は下記振込先にご入金いただきますよ

うお願い申し上げます。

年 会 費  一口５，０００円（何口でも可）

振 込 先  １．青森銀行 浪岡中央支店 普通口座 ３０６５３６９

         奈良岡功大サポーターズクラブ 事務局 小笠原 正浩

２．みちのく銀行 浪岡支店 普通口座 ３６０２５３２

  奈良岡功大サポーターズクラブ 事務局 小笠原 正浩

３．青い森信用金庫 浪岡出張所 普通口座 １１６３７２５

奈良岡功大サポーターズクラブ 事務局 小笠原 正浩

お問合せ先  奈良岡功大サポーターズクラブ事務局

       038-1311 青森市浪岡大字浪岡字稲村１３８－５

             トータルプロジェクト内

       ＴＥＬ ０１７２－６９－１５２５

       ＦＡＸ ０１７２－６９－１５２６

       担当 小笠原 正浩（０９０－５３５６－０６３６）